

KP Holding af 25/11 ApS
CVR-nr. 29185670

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2012.

Dirigent

Navn: Karl Philippon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.04.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP Holding af 25/11 ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 29185670
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

Direktion

Karl Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er et underskud på 335 t.kr. for 2011/12. Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende, da det skal ses i lyset af, at der i flere af datterselskaberne kun sker en delvis tilskrivning af renter på bankgælden.

Der er i årets løb sket afhændelse af tre af de tilknyttede virksomheder (A.I. Gulve A/S, A.I. Gardiner ApS og Q-Construction ApS).

Der er foretaget hensættelse til den negative kapital i de tilknyttede virksomheder, hvilket betyder, at selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at den fortsatte drift i de tilknyttede virksomheder vil reducere nedskrivningen og dermed retablere egenkapitalen over en årrække.

Selskabets engagement med banken er ifølge aftale rentenulstillet indtil den 01.07.2013, hvor der vil ske en genforhandling. Driften i selskabet vil for resten af regnskabsåret 2012/13 være understøttet af selskabets bankforbindelse og i øvrigt kun i begrænset omfang være likviditetskrævende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(306.255)	(15.211)
Andre finansielle indtægter		22.146	19
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.877)</u>	<u>(125)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(334.611)	(15.321)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(28)</u>
Årets resultat		<u>(334.611)</u>	<u>(15.349)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(334.611)</u>	<u>(15.349)</u>
		<u>(334.611)</u>	<u>(15.349)</u>

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.705	2.287
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>204.705</u>	<u>2.287</u>
Anlægsaktiver		<u>204.705</u>	<u>2.287</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116	0
Andre tilgodehavender		0	9
Tilgodehavender		<u>116</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>512</u>	<u>3.118</u>
Omsætningsaktiver		<u>628</u>	<u>3.127</u>
Aktiver		<u><u>205.333</u></u>	<u><u>5.414</u></u>

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(12.314.857)</u>	<u>(11.980)</u>
Egenkapital		<u>(12.189.857)</u>	<u>(11.855)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	4	<u>7.912.420</u>	<u>12.333</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.912.420</u>	<u>12.333</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>2.173.473</u>	<u>1.866</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.173.473</u>	<u>1.866</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	360
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.695
Skyldig selskabsskat		14.451	0
Anden gæld		<u>2.294.846</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.309.297</u>	<u>3.070</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.482.770</u>	<u>4.936</u>
Passiver		<u>205.333</u>	<u>5.414</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(11.980.246)	(11.855.246)
Årets resultat	0	(334.611)	(334.611)
Egenkapital ultimo	125.000	(12.314.857)	(12.189.857)

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	213.930	(13.829)
Afskrivning på koncerngoodwill	0	(1.382)
Tab ved salg af kapitalandele	(520.185)	0
	(306.255)	(15.211)

2. Skat af ordinært resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	0	28
	0	28

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	4.710.000
Afgange	(4.580.000)
Kostpris ultimo	130.000
Opskrivninger primo	(2.422.447)
Andel af årets resultat	37.337
Tilbageførsel ved afgang	2.459.815
Opskrivninger ultimo	74.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.705

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
A. Knudsensvej ApS	Aarhus	ApS	100
Sindalsvej 41 ApS	Aarhus	ApS	100
Syddjurs Byggeselskab ApS	Syddjurs	ApS	100

Noter

4. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	172.220
Kostpris ultimo	172.220
Nedskrivninger primo	(12.505.608)
Andel af årets resultat	176.593
Andre reguleringer	4.244.375
Nedskrivninger ultimo	(8.084.640)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	(7.912.420)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en solidarisk ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for Danske Banks mellemværende med selskabet samt mellemværende med A. Knudsensvej 9 A ApS, Sindalsvej 41 ApS og Syddjurs Byggeselskab ApS.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Syddjurs Byggeselskab ApS er pantsat likvide beholdninger for 512 kr.